ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2021 №1539

О внесении изменений в постановление
администрации Осинского городского
Ж га от 11.10.2021 №1212

утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
Осинского городского округа, перечня
главных администраторов источников
Финансирования дефицита бюджета

синского городского округа»

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом Осинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Осинского городского
округа от 11 октября 2021г. №1212 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета Осинского городского округа, перечня
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Осинского городского округа», дополнив Перечень главных администраторов
доходов бюджета Осинского городского округа следующей строкой:

759 1 И 09 080 04 0000 120 Плата, поступившая в рамках договора за предоставление
права на размещение и эксплуатацию нестационарного
торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных
конструкций на землях или земельных участках,
находящихся в собственности городских округов, и на
землях или земельных участках, государственная
собственность на которые не разграничена

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Осинского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении
бюджета Осинского городского округа, начиная с бюджета на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов (на 2022 год). Управление Финансов г. Оса

ПОЛУЧЕНО « ДЕКАБРЯ 2021Г
входящий № //Z
ИСПОЛНИТЕЛЬ

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника управления финансов администрации Осинского городского
округа Кузнецову Л.П.

Глава городского округа -
глава администрации Осинского
городского округа А.В. Григорьев